Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /Z /0,2020 г. N9 ! / / - 7,,_ г. Катайск

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Катайского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 .t2Jэg4года N9 69-Фз <о
пожарной безопасности))l постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.04.2012 года N9 з90 <<О противопожарном режиме>>, Законом
Курганской области оТ 31.12.2004 года N9 17 <о пожарпои безопасности в
курганской области>, постановлением Губернатора Курганской области от
08.10.2020 года N9 309 (о признании утратившим силу постановления
Правительства Курганской области от 3 апреля 2о20 года N970>, в связи с0
стабилизацией пожарной обстановки и понижением пожарной опасности на
территор ии Кат айского района,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1, Признать утратившим силу распоряжение Администрации Катайского
района оТ 0s.04.2020 года N9 t22-p (об установл ении особого
противоПожарного режима на территории Катайского района>.2. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

3, Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы Катайского района.

глава Катайского Г.М. Морозов